Câmara Municipal da Estância Turística de Joanópolis

Rua Francisco Wolhers, 146 – Centro – CEP 12.980-000 – CNPJ 00.950.072/0001-08
PABX: (11) 4888-9800  – JOANÓPOLIS – Estado de São Paulo.

e-mail:cmjoanopolis@uol.com.br – site: www.camarajoanopolis.sp.gov.br

Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito da Estância Turística de Joanópolis

Indicação nº 37/2019

Juliano José de Paula Cunha Junior e Alexandre Ribeiro da Silva
Neto, Vereadores em exercício nesta Casa Legislativa, usando de suas atribuições legais, indica que
seja promovida por parte do Poder Executivo, com o apoio da Secretaria de Assistência Social, uma
ação social nas escolas públicas e creches do município a levarem os alunos usufruírem do parque
que será montado na festa.

J U S T I F I C A T I V A

Cuida de promover aos alunos das escolas públicas e creches do município
um dia de diversão no parque da festa de São João.

Demais considerações serão desenvolvidas em Plenário.

Joanópolis, 18 de junho de 2019.

Juliano José de Paula Cunha Junior
Vereador

Alexandre Ribeiro da Silva Neto
Vereador